

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



(ನ್ಯಾಕ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮರು ಮಾನ್ಯತೆಯಲ್ಲಿ 'ಎ' ಗ್ರೇಡ್ ಪಡೆದಿದೆ)

(ಎನ್.ಐ.ಆರ್.ಎಫ್.-2024: ರಾಜ್ಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ 19ನೇ ಸ್ಥಾನ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ 54ನೇ ಸ್ಥಾನ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟಾರೆ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ 86ನೇ ಸ್ಥಾನ)

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಕಾರ್ಯಸೌಧ, ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು - 570 005

website : www.uni-mysore.ac.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿಶ್ವೇಪಾ.1/02/382 /2026-27

ದಿನಾಂಕ: 18-07-2026

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳಲ್ಲಿನ ನಿಲಯವಾಸಿಗಳಿಗೆ 2026-27ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಭೋಜನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಟ್ಟಿಸಲು ಅವಶ್ಯವಾಗಿ ಬೇಕಾಗುವಂತಹ (1) ದಿನಸಿ ಪದಾರ್ಥಗಳು (2) ತರಕಾರಿ, ಸೊಪ್ಪು, ಹಣ್ಣು, ಹಾಲು - ಮೊಸರು, ಮೊಟ್ಟೆ, ಚಿಕನ್ ಇತ್ಯಾದಿ ಆಹಾರ ಪದಾರ್ಥಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಒಪ್ಪಂದದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸರಬರಾಜು ಪಡೆಯಲು ಹಾಗೂ (3) ಅಡುಗೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಪಡೆಯಲು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಪಾರದರ್ಶಕತೆ ಅಧ್ಯಾದೇಶ 2000 ಅಧ್ಯಾಯ-2ರ ಅಧಿನಿಯಮ 3(1) ರ ಪ್ರಕಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಮೂರು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಧ್ವಿ-ಲಿಕೋಬಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೂರು (1. ದಿನಸಿ ಪದಾರ್ಥಗಳ ಸರಬರಾಜು, 2. ತರಕಾರಿ ಇತ್ಯಾದಿ ಆಹಾರ ಪದಾರ್ಥಗಳ ಸರಬರಾಜು ಹಾಗೂ 3. ಅಡುಗೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಸೇವೆ ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ) ಟೆಂಡರ್‌ಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 17-08-2026 ರ ಸಂಜೆ : 05.30 ಗಂಟೆ ವರೆಗೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಇಂಡೆಂಟ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಟೆಂಡರ್‌ಗಳ ವಿವರ	ಇಂಡೆಂಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ
1.	ವಿ.ವಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳಲ್ಲಿನ ನಿವಾಸಿಗಳಿಗೆ 2026-27 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಭೋಜನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಟ್ಟಿಸಲು ಬೇಕಾಗುವ ದಿನಸಿ ಪದಾರ್ಥಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಒಪ್ಪಂದದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅಗತ್ಯತೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸರಬರಾಜು ಪಡೆಯಲು.	UOM/2026-27/ IND0070 Dtd: 17-07-2026
2.	ವಿ.ವಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳಲ್ಲಿನ ನಿವಾಸಿಗಳಿಗೆ 2026-27 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಭೋಜನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಟ್ಟಿಸಲು ಬೇಕಾಗುವ ತರಕಾರಿ, ಸೊಪ್ಪು, ಹಣ್ಣು, ಹಾಲು - ಮೊಸರು, ಮೊಟ್ಟೆ, ಚಿಕನ್ ಇತ್ಯಾದಿ ಆಹಾರ ಪದಾರ್ಥಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಒಪ್ಪಂದದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಅಗತ್ಯತೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸರಬರಾಜು ಪಡೆಯಲು.	UOM/2026-27/ IND0071 Dtd: 17-07-2026
3.	ವಿ.ವಿ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳಲ್ಲಿನ ನಿವಾಸಿಗಳಿಗೆ 2026-27 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಭೋಜನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಟ್ಟಿಸಲು ಅಡುಗೆ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಸೇವೆಯನ್ನು ಹೊರಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಪಡೆಯಲು	UOM/2026-27/ SE0039 Dtd: 17-07-2026

ಸೂಚನೆ: ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 0821-2419386 ರಲ್ಲಿ ಅಥವಾ

ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://Kppp.karnataka.gov.in> ರಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಕುಲಸಚಿವ

ಪ್ರತಿ:

- ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು-5
- ಸಂಯೋಜಕರು, ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಘಟಕ, ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.
- ಕುಲಪತಿಗಳ: ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು
- ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿ

UNIVERSITY OF MYSORE

(('A' Grade in 4th Cycle in NAAC Re-accreditation)

(NIRF-2023: Ranked 19th in State Public University Category, 54th in University Category and 86th in Overall Category)

Crawford Hall, Mysore - 570005

Ph.: 0821-2419361/ 222

e-mail: Registrar@uni-mysore.ac.in

No.: DSW1/02/382 /2026-27

Date: 18-07-2026

TENDER NOTICE

Pursuant to the approval of the Hon'ble Vice-Chancellor, University of Mysore, Mysuru has invited Three separate tenders for supplying of (1) Groceries (2) FRUITS, VEGETABLES, MILK - CURD, EGG, CHICKEN Other Food Materials under Annual rate contract and (3) Outsourcing of Cooking Personnel to the hostels of University of Mysore, as per the KTPP Act-2000 Chapter-2 Rules 3(1) as per the conditions and clauses of standard tender document K/G only through e-procurement portal.

The last date for submission of all the three (1. Groceries supply Tender 2. Vegetable etc., Food Materials supply Tender and 3. Cooking Personnel Outsourcing) Tenders : 17-08-2026 upto: 05.30 pm

The Tender indents are as follows:

Sl. No.	Tender Details	Indent No.
1.	Supplying of Groceries to the Hostels of University of Mysore, Mysuru under Annual rate contract on monthly requirement basis for the academic year 2026-27.	UOM/2026-27/ IND0070 Dtd: 17-07-2026
2.	Supplying of VEGETABLES, FRUITS, MILK - CURD, EGG, CHICKEN, etc., Food Materials to the Hostels of University of Mysore, Mysuru under Annual rate contract on monthly requirement basis for the academic year 2026-27..	UOM/2026-27/ IND0071 Dtd: 17-07-2026
3.	Outsourcing of Cooking Personnel to the Hostels of University of Mysore, Mysuru basis for the academic year 2026-27.	UOM/2026-27/ SE0039 Dtd: 17-07-2026

For more information bidders may contact on 0821-2419386 or

Website: <https://Kppp.karnataka.gov.in>

By Order

REGISTRAR

Copy to:

1. Finance Office, University of Mysore, Mysuru
2. Co-ordinator, E-procurement Cell, DoS in Computer Science, MGM.
3. PA to Vice-Chancellor: Registrar, University of Mysore, Mysuru
4. Office Copy